平成22年 11月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ェ イ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 平澤  創

 （コード番号4295 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 最高財務責任者 佐伯 浩二

T E L （075）213－3933（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成23年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正

（平成22年４月１日～平成22年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

２９，５００

百万円

４００

百万円

３５０

百万円

６０

円 銭

５２．２６

今回修正予想（Ｂ） ３８，０００ １，０１０ １，０８０ ５６０ ４８７．７８

増減額（Ｂ－Ａ） ８，５００ ６１０ ７３０ ５００ －

増減率（％） ２８．８ １５２．５ ２０８．６ ８３３．３ －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成22年３月期第２四半期）
２６，３２２ ７４７ ６９０ １５７ １３７．５２

平成23年３月期 通期連結業績予想数値の修正

（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

６５，０００

百万円

１，０００

百万円

８５０

百万円

１００

円 銭

８７．１０

今回修正予想（Ｂ） ７８，０００ １，３００ １，３６０ ６００ ５２２．６３

増減額（Ｂ－Ａ） １３，０００ ３００ ５１０ ５００ －

増減率（％） ２０．０ ３０．０ ６０．０ ５００．０ －

（ご参考）前期実績

（平成22年３月期）
５６，６３４ ７３５ ６２７ △１，７５５ △１，５２９．０５

修正の理由

第２四半期連結累計期間につきましては、電子マネー事業において、決済額が大きく伸長した

ことにより、売上高は約87億円、営業利益では約３億円増加し、加えて、グループ全体でのコス

ト削減等により、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益のいずれも前回公表予想値を上回

る見込みです。また、通期の連結業績予想につきましても、電子マネー事業の成長の加速を見込

んでおり、前回公表予想値を上回る見込みです。

●平成23年３月期配当予想について

配当金につきましては、前回予想の通り１株当たり第２四半期末50円、期末50円（年間合計

100円）を予定しており、変更ありません。

（注） 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後

様々な要因により実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以上